
Dowozy i odwozy autobusu szkolnego do Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego 
w Czarnym Lesie w roku szkolnym 2020/2021

Dowozy: 
 

I kurs  
 
7.00   Kuźnica Kiedrzyńska – stacja benzynowa 
7.02  Kuźnica Kiedrzyńska – przedszkole  
7.04  Kuźnica Kiedrzyńska – Wkręt – Met 
7.06  Kuźnica Lechowa 
7.08  Kuźnica Lechowa – sklep  
7.16  Wola Hankowska – Hemar 
7.19  Wola Hankowska 
 

II kurs  
 
8.03  Kuźnica Lechowa – sklep  
8.05  Kuźnica Lechowa  
8.07  Kuźnica Kiedrzyńska – Wkręt – Met  
8.08  Kuźnica Kiedrzyńska – przedszkole  
8.09  Kuźnica Kiedrzyńska – stacja benzynowa  
8.25  Wola Hankowska  
8.27  Wola Hankowska – Hemar  

Odwozy: 
 

Poniedziałek 
13.20     
15.30    
 
Wtorek 
13.20    
15.30    
 
Środa 
13.20    
15.30     
 
Czwartek 
13.20    
15.30    
 
 
Piątek 
12.30    
13.20    


